
1 

DETOXIKAČNÍ MEDICÍNA 

A PENTAGRAM 

Ing. Vladimír Jelínek 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



2 

Čínská medicína rozeznává pět základních (mateřských) 

orgánů. Mozek (CNS), který je řídí, stojí uprostřed.  

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



3 

    1. okruh – SRDCE 

     preparáty CorDren, CorHelp 

Primární infekční ložisko  v srdci podněcuje vznik  
dalších ložisek. Ohroženy jsou tyto orgány: 

• TENKÉ STŘEVO 

– TEPNY 

– JAZYK 

– TVÁŘE 
www.uen.org  

www.infovisual.info 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



4 

Fyzické projevy přítomnosti ložiska v srdci 

• bušení srdce 

• srdeční arytmie 

• tlaky v oblasti srdce 

• zadýchávání i po malé 
námaze 

• angina pectoris 

• mozková skleróza 

• mozková mrtvice 

• řečové vady způsobené 
špatným ovládáním 
jazyka 

• nadměrné pocení 

• modrání rtů a nehtů 

• pálení v dlaních 

• škubání svalstva 

• změny na pokoţce tváře 

• změny na špičce jazyka 

• předčasný výron semene 

• sklon k omdlévání při 
odběru krve 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



5 

Psychické projevy přítomnosti ložiska v srdci 

• chorobná touha řečnit 

• neschopnost ovládat 

city 

• zapomnětlivost 

• velké mnoţství snů 

• bujará srdečnost 

• hlasitý smích 

• chronický pocit 

neradosti 

• pesimismus 

• stavy úzkosti a 

strachu (viz téţ 

ledviny) 

• vtíravý strach ze smrti 

• nevolnost při pohledu 

na krev 
© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



6 

Tenké střevo 

preparáty ............. 

O přítomnosti loţiska a jiných toxinů v tenkém střevě  

svědčí tyto projevy: 

fyzické: 

• bolesti na lopatce a nad ní 

• krvavé žilky v očích 

• ztmavnutí moče 

psychické: 

• sny o tlačenici v davu 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



7 

  2. okruh – SLEZINA 
preparáty VelienDren, VelienHelp, WLHelp 

Vytvoření primárního infekčního ložiska ve slezině s  

sebou nese vznik ložisek v těchto orgánech: 

• SLINIVKA 

• ŽALUDEK 
– JÍCEN 

– HLTAN 

– DUODENUM 

– SVALSTVO 

– STŘEDNÍ UCHO 

– SLINNÉ ŢLÁZY 

– HYPOFÝZA 

– EPIFÝZA 

– HYPOTALAMUS 
http://spleenplus.com  ©

 J
o
a
li
s
 s

.r
.o

. 

V
š
e
c
h
n
a
 p

rá
v
a
 v

y
h
ra

z
e
n
a

 



8 

Fyzické projevy přítomnosti ložiska ve slezině 

• obezita 

• nadměrná štíhlost 

• srdeční neuróza 

• hemoroidy 

• časté močení v noci 

• gynekologické výtoky 

• chuť na sladké 

• suché, křehké rty 

• otok kloubu u palce nohy 

• mnoho hlenu na sliznicích 

• hormonální poruchy 

• nepravidelná menstruace 

• záněty vedlejších nosních 
dutin 

• pálení, bolest, křeče v lýtkách 

• bolesti v oblasti lymfatických 
uzlin 

• vodnatá rýma 

• únava a slabost končetin 

• chladné končetiny 

• krvácení z dásní 

• zarudnutí v hrdle 

• opary, afty 

• brnění v končetinách 

• problémy na očních víčkách 

• zarudnutí kůţe na krku a v 
oblasti klíčních kostí 

• bolesti v podpaţí 

• velká únava po jídle 

• bolesti hrudní páteře 

• svědění pod levou lopatkou 

• problémy příušních ţláz a 
středního ucha 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



9 

• pocit těţkého těla ve snu 

• pozpěvování 

• sny o nedostatku potravy 

• sklon k dietám 

Psychické projevy přítomnosti ložiska 

ve slezině 

http://libsyn.com 
© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



10 

Žaludek 

preparáty VelienDren, VelienHelp 

• záněty dutin 

• povislá ňadra 

• křivé zuby u dětí 

• zvětšování prsou u mužů 

• pocit zvracení 

• chorobný hlad 

• chorobné nechutenství 
 

psychické: 

• vidiny jídla ve snu 

• nevolnosti při točivých 
pohybech (kolotoč) 

fyzické: 

• bolesti a zduření prsů 

• otoky dásní 

• otoky spodního víčka 

• polypy v nose 

• zatínání zubů 

• bolesti zubů v horní čelisti 

• vytékání sliny v koutku 

• parodontóza 

• rozpraskané rty 

• afty 

• herpes 

O přítomnosti infekčního loţiska a jiných toxinů v ţaludku a souvisejících 

orgánech svědčí výskyt těchto projevů: 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



11 

   3. okruh – PLÍCE 

  preparáty RespiDren, RespiHelp 

• TLUSTÉ STŘEVO 

– PRŮDUŠKY 

– NOSOHLTAN 

– HRTAN 

– MANDLE PATROVÁ 

– DUTINY ČELISTNÍ 

– KŮŢE 

– ŢÍLY 

Infekční ložisko v plicích podněcuje vznik ložisek a 

ukládání toxinů v  těchto orgánech: 

www.oup.co.uk  

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



12 

Fyzické projevy přítomnosti ložiska v plicích 

• ucpaný nos 

• záněty v krku 

• kýchání, pocit dušnosti 

• zarudnutí v krku 

• bolesti v ramenou 

• ztuhlé svalstvo ramen 

• ztráta hlasu 

• tichý hlas 

• únava 

• kašel 

• ekzémy 

• suchá pokoţka 

• časté zívání 

• astma 

• bolesti v palci ruky 

• změny v ohbí loktu 

• blokády krční páteře 

• krvácení z nosu 

• nadměrné pocení 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



13 

• sny o létání 

• nechuť k mluvení 

• deprese 

• sebeponiţování 

Psychické projevy přítomnosti ložiska 

v plicích 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



14 

Tlusté střevo 
preparáty  ColiDren, ColiHelp 

fyzické: 

• ztuhlé svalstvo ramen 

• odmítání masáže a 
dotyku 

• krvácení z nosu 

• bolesti zubů bez kazu 

• blokády krční páteře 

• praskliny na ušním 
boltci 

• praskliny na konečníku 

psychické: 

• sny o polích a místech, 
kde se rodí potrava 
(také stáje apod.) 

O přítomnosti infekčního ložiska  a jiných toxinů v tlustém střevě 

a souvisejících orgánech svědčí některé projevy: 

www.naturalfiberfood.com  © Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



15 

   4. okruh – LEDVINY 

   preparáty UrinoDren, UrinoHelp 

Vytvoření primárního infekčního ložiska v ledvinách  

podporuje vznik dalších ložisek v podřízených orgánech: 

• MOČOVÝ MĚCHÝŘ 

– KLOUBY 

– KOSTI 

– ZUBY 

– DĚLOHA 

– MÍCHA 

– PROSTATA 

– ŠTÍTNÁ ŢLÁZA 

– VAJEČNÍKY 

– VLASY – VLASOVÉ FOLIKULY 

http://files.turbosquid.com 

©
 J

o
a
li
s
 s

.r
.o

. 

V
š
e
c
h
n
a
 p

rá
v
a
 v

y
h
ra

z
e
n
a

 



16 

Fyzické projevy přítomnosti ložiska v ledvinách 

• sucho v nose 

• šumění v uších 

• časté močení v noci 

• gynekologický výtok 

• vodnaté otoky obličeje ráno 

• otoky kotníků 

• tmavý aţ fialový jazyk 

• ochablý jazyk 

• bolestivý ušní boltec 

• poruchy menstruace 

• předčasná ejakulace 

• impotence 

• bolestivá menstruace 

• spontánní potraty 

• poruchy sluchu 

• záněty nervů, např. 
meziţeberních 

• záněty sedacího nervu 

• bolesti v tříslech 

• bolesti v bedrech 

• zpomalené pohyby 

• slabé, lomivé kosti 

• malé, tenké uši 

• viklání zubů, obnaţování krčků 

• opoţděný růst zubů 

• plíseň mezi IV. prstem a 
malíkem 

• úbytek svalů na dolních 
končetinách 

• problémy v podkolení 

• pískání v uchu 
© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



17 

• sny o vodě, lodích, utopených 

• sny o strachu 

• zapomnětlivost 

Psychické projevy přítomnosti ložiska 

v ledvinách 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



18 

  Močový měchýř 

  preparáty UrinoDren, UrinoHelp 

• pálení a bolest při 
močení 

• ztuhlá šíje 

• bolesti v bedrech 

• křeče v lýtkách 

• krvácení z nosu 

• bolest na zadní straně 
stehen 

• časté močení 

• bolesti paty 

• ostruha 

• otlaky a kuří oka na 
malíku 

• bolest v podkolení 

• křivící se páteř 

• ucpaný nos 

O přítomnosti infekčního ložiska v močovém měchýři svědčí 

některé z těchto fyzických projevů: 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



19 

  5. okruh – JÁTRA 
  preparáty LiverDren, LiverHelp 

Vytvoření primárního infekčního loţiska v játrech s sebou nese vznik  

dalších loţisek a problémů v podřízených orgánech: 

• ŽLUČNÍK 
– LANGERHANSOVY 

OSTRŮVKY PANKREATU 

– MAZOVÉ ŢLÁZY 

– NADLEDVINY 

– NEHTOVÉ LŮŢKO 

– OKO 

– PENIS 

– POCHVA 

– VARLATA 

– PERIFERNÍ NERVOVÝ 
SYSTÉM 

©
 J

o
a
li
s
 s

.r
.o

. 

V
š
e
c
h
n
a
 p

rá
v
a
 v

y
h
ra

z
e
n
a

 



20 

Fyzické projevy přítomnosti ložiska v játrech 

• slzení očí 

• oslabování zraku 

• šeroslepost 

• jiskřičky v očích 

• svědění a vyráţky na 

pohlavních orgánech 

• zarudnutí očí 

• záněty spojivky 

• samomluva  

• výbuchy smíchu 

• výbuchy hněvu 

• zanícené, praskající 

bradavky 

• šourková kýla 

• dlouhodobá bolestivá 

erekce 

• problémy v podpaţí 

• závratě 

• hučení v uchu 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



21 

• hněv ve snech 

• sny o trávě, stromech 

Psychické projevy přítomnosti ložiska 

v játrech 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 



22 

  Žlučník 

  preparáty LiverDren, LiverHlep 

fyzické: 

• zhoršení čichu 

• sucho v krku 

• hořká chuť v ústech 

• ztuhlé trapézy 

• bolesti hlavy a krční páteře 

• křeče v oblasti hlavy 

• bolestivá kůže na hlavě 

• bolesti v polovině hlavy 

• bolesti kyčlí 

• epilepsie 

• kuří oko a otlaky na IV. 
prstu nohy 

 

psychické: 

• sny o zápolení 

• vynášení rozsudku 

• sny o sebevraždě 

• stavy zuřivosti 

• agresivní, urážlivá legrace 

• nedostatek odvahy 

• nerozhodnost 

O přítomnosti loţiska ve ţlučníku a podřízených orgánech svědčí 

některé projevy: 

© Joalis s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 


